
 

 

令和 年 月 日 

 

令和 年度新宿区立新宿スポーツセンターの管理運営に係る 

処分対象書類一覧 

 

文書管理基準表に基づき、以下資料を処分（移管・廃棄）する。 

 

 文書名 保存終了日 処分方法 処分日 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 

                 指定管理者名                 

 代表者氏名                 
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